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W niedzielę 1 grudnia w Pszczyńskim Centrum Kultury odbyła się Gala Wolontariatu oraz
przedstawienie „Doktor Miłość”. W trakcie uroczystości zastępca burmistrza Barbara
Sopot - Zembok oraz radna miejska Marcelina Leki wręczyły statuetki wyróżnionym.

Tytuł Super Wolontariusz Gminy Pszczyna 2019 został przyznany pani Mirosławie Gad,
inicjatorce wielu spektakli teatralnych, które reżyseruje na potrzeby różnych instytucji,
pomaga również przy organizacji Szlachetnej Paczki, gromadząc sprzęt i środki dla
szpitala w Pszczynie.

Wyróżnieni:

Jolanta Matonog - wolontariuszka Fundacji Wiosna, akcji Szlachetna Paczka,
inicjatorka akcji Akademia Przyszłości w Powiecie Pszczyńskim, opiekuje się osobami
niepełnosprawnymi

Grzegorz Wanot - współorganizator koncertów charytatywnych "Terapeuci śpiewają"
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Barbara Białas, Grzegorz Białas - Państwo Białas poświęcają czas potrzebującym.
Pomagają zbierać maskotki oraz książki dla dzieci z ubogich rodzin. Wspomagają
charytatywnie wszystkie akcje np. Motoserce, zbierają ubrania dla osób bezdomnych

Agnieszka Klimczok, Anna Harazin, Urszula Strzałka-Wcisło - prowadzą szkolne koło
wolontariatu, które promuje ideę wolontariatu i altruizmu wśród młodzieży. Panie
biorą udział w akcjach: krwiodawstwa, "Tak pomagam", Rodacy - Bohaterom", stale
współpracują z Domem Pomocy |Społecznej oraz Ośrodkiem Rehabilitacyjno -
Edukacyjno - Wychowawczym

Dominik Godziek - wieloletni prezes LKS Brzeźce. Dzięki jego pracy i staraniom
odbudowano boisko po powodzi, rozwija się infrastruktura sportowa oraz szkółka
piłkarska w Brzeźcach

Małgorzata Klimowicz - wieloletnia członkini koła PSONI, aktywnie działa w
stowarzyszeniu wspierając wszelkie inicjatywy

Jerzy Sobczak - wieloletni wolontariusz stowarzyszenia PSONI

Natalia Serafinowicz - uczennica I LO w Pszczynie, angażuje się w działalność
wolontariatu, bierze udział w programie "Starszy kolega, starsza koleżanka"

Mirosław Hanslik - przez wiele lat opiekował się osobą starszą, samotną i
schorowaną. Pomagał jej w codziennym życiu

Aleksandra Pławecka, Natalia Ruman, Aleksandra Waleczek, Klaudia Klimczak,
Martyna Skrzynecka, Alicja Piórko - od 10 lat prowadzi w PZS nr 2 wszelkie akcje
charytatywne, organizuje przedstawienia, akcje społeczne itp. Uczennice udzielają
się we wszystkich akcjach charytatywnych organizowanych przez szkołę

Radosław Jeleń - prezes UKS Centrum Pszczyna, pomysłodawca i założyciel szkółki
siatkówki dziewcząt. Działacz społeczny na rzecz piłki siatkowej, pomysłodawca i
organizator wielu wydarzeń sportowych na terenie gminy i powiatu

Lucyna Dziędziel - angażuje się w działalność klubu, jako przewodnik prowadzi
wycieczki, propaguje aktywność fizyczną

Jakub Bartas - angażuje się w działalność klubu, jako opiekun pełni opiekę nad
młodzieżą podczas wycieczek, propaguje aktywność fizyczną

Monika John - angażuje się w działalność klubu, bierze udział w finałach WOŚP,
propaguje aktywność fizyczną

Gabriela Koczor - wolontariuszka w Domu Pomocy Społecznej w Pszczynie



Elżbieta Dobry - wolontariuszka w Domu Pomocy Społecznej w Pszczynie

Alicja Szymczak - pszczyńska malarka, szefowa klubu plastyków "Zdrzadełko",
spotyka się indywidualnie z mieszkańcami DPS, którzy wykazują talent malarski

Iwona Paszyna - wolontariuszka Hospicjum od 2013 roku. Prowadzi zespół
młodzieżowy, organizuje spotkania, szkolenia, warsztaty. Tworzy materiały
reklamowe o hospicjum

Grzegorz Englart - słuchacz UTW, wolontariusz - dokumentuje wszystkie ważne
wydarzenia dotyczące działalności UTW

Aleksandra Śliwka - założyciel i opiekun szkolnego klubu wolontariatu. Angażuje się
we wszelkie akcje charytatywne

Zbigniew Jacek, Arkadiusz Pisarek, Wychowankowie Zakładu Poprawczego i
Schroniska dla Nieletnich w Pszczynie - Panowie wraz z podopiecznymi angażują się
w akcję "Sprzątanie świata" i "Dni Ziemi". Na prośbę zarządu osiedla wykonują prace
porządkowe na osiedlu oraz pomagają przy organizacji imprez.

Wyróżnione organizacje:

Uczniowski Klub Sportowo-Turystyczny Diablak - całokształt działalności klubu na
rzecz popularyzacji sportu i turystyki wśród mieszkańców gminy Pszczyna

Ochotnicza Straż Pożarna w Pszczynie - społeczna pomoc w organizacji i
zabezpieczeniu imprez na terenie gminy Pszczyna. Przygotowanie posiłków dla osób
bezdomnych oraz na imprezy rekreacyjno-sportowe organizowane w gminie.

Organizatorzy: Marcelina Leki - Radna Rady Miejskiej w Pszczynie, Urząd Miejski w
Pszczynie, Pszczyńskie Centrum Kultury.
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